
Zarządzenie Nr IV/108/2016 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 7 marca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późń. zm.),  zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr III/179/2013 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego: Nr III/373/2013 r. z dnia 17 marca 2013 r., Nr IV/16/2014 z dnia 17 grudnia   
2014 r., Nr IV/64/2015 r. z dnia 5 lutego 2015 r., Nr IV/414/2015 z dnia 6 sierpnia 2015 r.  
i Nr IV/664/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r. w § 22 w ust. 2 pkt. 5  otrzymuje brzmienie: 
 

„5. Ustanawia się dwa stanowiska  Zastępcy Naczelnika Wydziału.” 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. J.Głogowskiego 3/5 oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Prezydent Miasta 
           Ostrowca Świętokrzyskiego 
       Jarosław Górczyński 


